2023 年 9 月 14 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社

代表者名 代表取締役社長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)

問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香

  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することについて決議いたしましたの

でここにお知らせいたします。

記

1. 新住所

東京都港区虎ノ門二丁目６番１号

（ご参考：現住所）

東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号

２．移転日

2023 年 11 月 28 日（火曜日）

３．本社移転の理由

現在２拠点に点在している当社の各機能を一つに統合し、業務運営の効率化と各機能間の連携強

化を実現し、創造的で効率的なコミュニケーションを促進することで、当社経営理念にある

「Unique な価値の提供」に向けた部門間のシナジー実現を容易にし、また社内におけるエンゲー

ジメントをより一層向上させるため。

４．業績に与える影響

本件が当社の 2024 年７月期の連結決算に与える影響は軽微であります。

５．その他

現本社所在地と新本社所在地は、同一区内であるため、定款の変更はございません。

以上